MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N° 081/2022, DE 05 DE AGOSTO DE 2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna pública a convocação de candidatas suplentes do auxílio
permanência.

Nome
KEMIÉLI DOS SANTOS CARDOSO
EDUARDA CAROLINE DA SILVA ALVES
ALEXANDRE BOIARSKI DE SOUZA
ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS
LETIÉLE BRUSKI DE MOURA
LUIZA DE OLIVEIRA ALVES
EMANUELE AVILA DOS SANTOS
ANDREIA REGINA MARIANO
LARISSA MACIEL PAULUS
CAMILA CARVALHO SOARES
ANA LAURA DOS SANTOS
KAUÉ JUNIOR BRUSKI
BIBIANA JUREMA AMADO DE BASTOS
LUCIANE MELGAREJO DOS SANTOS
FRANCIELI DA SILVA BUENO
MARIA ANTÔNIA SANDRI DALLA CORTE
MICHELI JUSSIARA MACHADO DA SILVA
TIARLA REGINA BORGARTZ SCHREIBER

As convocadas deverão apresentar o Termo de Compromisso (Anexo XI) e os dados

bancários junto à CAE, de acordo com o Edital nº 038, de 15 de fevereiro de 2022 e Edital nº

184, de 19 de maio de 2022..

Santo Ângelo, 05 de agosto de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMB ‘ERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2022

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br